

Menighedsrådsmøde.



Beslutningsreferat	
Mødetidspunkt: Tirsdag den 26 Februar 2019	
Tidspunkt:	Kl.18.30 til 22.00
Mødet afholdes: Haslund Sognegård, Amstrupgårdsvej 8, Haslund	

Deltagelse	<u>Valgte MR medlemmer.</u> Finn Arne Sørensen, Formand (FAS) Henning Christian Danielsen Næstformand (HCD) J. P. Christiansen, Kasserer (JP) Bruno Søndergaard, Sekretær (BS) Lone Hesselberg, Kirkeværge Haslund (LH) Ellis Juul, Kontaktperson (EJ) Ebba Benedicte Castberg, Kirkeværge Ølst (EC) Kirsten Breum Jørgensen, (KBJ)
afbud	
Sognepræst	<u>Louise Raahede</u>
	<u>Medarbejder repræsentant.</u> Ingen
Referent: B. Søndergaard	

Dagsorden	Beslutningsreferat
1: Godkendelse af dagsorden	Godkendt
2: <u>Godkendelse og underskrivelse af referat fra sidste menighedsrådsmøde</u>	Godkendt og underskrevet
3: <u>Gennemgang af sidste referat</u>	Referatet blev gennemgået

<p><u>4: Præsten har ordet</u></p>	<p>Præsten og (EJ) har været til et godt medarbejdermøde. 20.2.19 blev der afviklet et møde i sognegården for konfirmanderne og forældrene. Der blev givet til-ladelse til at bringe billede i kirkebladet. Præsten går på facebook den 3.3.19. Der indkøbes salmebøger med konfirmandernes graverede navne og et symbol.</p>
<p><u>5: Lukket møde</u></p>	
<p><u>6: Orientering fra formanden (FAS)</u></p> <p>A: Hvor langt er vi med det nye graversystem.</p> <p>B: TO DO liste gennemgang.</p> <p>C: Aftaler med FAR.</p> <p>D: Kirkeblad</p> <p>E: Kirkesyn</p> <p>F: Budget 2020</p> <p>G: DIV.</p>	<p>A: Det nye system er ved at komme "på skinner".</p> <p>B: TO DO-listen blev gennemgået og tilrettet.</p> <p>C: Der stilles 4 timers konsulenttjeneste til rådighed den 6.3.19 fra provstiet vedrørende sikkerheden omkring gravstenene.</p> <p>D: Der blev udleveret en oversigt over kommende gudstjenester m.v., som blev gennemgået.</p> <p>E: Kirkesyn den 19.3.19. Ølst kl. 9 og Haslund kl. 11.</p> <p>F: Diverse yderligere emner til budget 2020 blev frem-ført.</p> <p>G: Der har været afholdt møde vedr. kirkegårdstaksterne, økonomien skal hvile i sig selv.</p>
<p><u>7: Orientering fra kassereren. (JP)</u></p> <p>A: Den økonomiske situation</p>	<p>A: Økonomien ser udmærket ud.</p>
<p><u>8: Orientering fra Kontaktperson.</u></p>	<p>Der er oprettet en midlertidig ansættelseskontrakt med "medhjælperen"</p>

<u>9: Orientering fra kirkevæрге (EC+LH)</u> A: Vedtægter og ordensregler for vore to kirkegårde	Der arbejdes med emnet. De seneste vedtægter og ordensregler er udstedt i 2009-2010.
<u>10: eventuelt</u>	Ingen bemærkninger.
<u>11: Næste møde</u>	Tirsdag den 26. marts 2019.

Mødeindkaldelsen foretaget af: Finn Arne Sørensen